V, r i \\. ,,1. . " . .' . ",};

Câmara Municipal de Porto Ferreira
/ .... .- ......

I _

ESTADO DE' SÃO ,pAULO
CNPJ 47.794,169/0001-24

\ . I

Porto rerreira ~

..
'" . Of. N°'

• I

, t.

/ , /

,. r .~

INDICAÇAO NQ30/2019

SENHOR PRESIDENTE

- i \ \
{ .

• .J

\ . \- .....

Indico a, Vossa Excelência, obedecidas, -as .normas
\

,I _

yegimenta is, . sej.a,~ónciado, .ao Excelentíssimo Senhor :Pr~feito

Municipal, sugerindo ao mesmo, conserto .do calçamento do canteiro
-=- I t ..... ~ '_ -

da' entrada de-Jardim Centenário, confluência da Rua José ca'lixto leal
.... . ' . , ,

"com a Av. Marginal Armindo G. Torres.~~ " i ~

Justificativa: \

,. '),
"9 referídó calçamento foi duebrado provavelrrierite por.;

algum velculo pesado que veio a subir no canteiro e /os moradores
"". ". ." '": t ~

relvtndícarn providências 'da adrnlnlstração.Em anexo fotos do local. - .
~ I ~. .', r ...::, I .

I <,

. , .:1 ,

Plenário S~rio Iqnátlcs, ,31 de janeird'de/2:019.
. • • , I

. I -_l

r
i,

"

fj \ . •

.Franclsc . et! Pereira " ,
Vereâaor ~ .1

.'
',"',

" ~.
. I

'/

---CÂMARA.MUNICU?A~ O~ PORTO FERREIR4'

LEITURA NO EXP'EDIENTE DA SESSÃO ORblNÁRIA

~EALlzÁPA ·EM:.Jjl_p j* J d..e 1CJ . ,

OESPACHq : -.'-of.IC " . 'J ,

", }

'/

I.. /
,,-

,. -.

I, ·1

'y ~

.... ". . .-'" -" '" . , '

Av. Eng. Nicolau de Verqueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
,:.Po~o~eHeira.- SP..7 Fone/Fax (1-9);358~-2656.·. .

e-mall.:.camaraportoferrelra@c~maraportoferrelra.sp.góv.br.

I ~ (

• I·'

! .'

,.,

, (

, -
, '.

.'

í

1 •

(